
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

16 липня 2020 року         м. Чернігів № 287

Про розгляд звернення 
щодо надання пільги
зі сплати державного мита

Керуючись статтею 28 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” та статтею 5 Декрету Кабінету Міністрів України “Про державне 
мито”, розглянувши звернення щодо надання пільги зі сплати державного мита 
та у зв’язку зі складним матеріальним становищем, виконавчий комітет міської 
ради вирішив:

1. Звільнити від сплати державного мита:
1. 1. Засуджену, що відбуває міру покарання в державній установі 

“Чернігівська виправна колонія (№ 44)”, Вовк Світлану Анатоліївну, яка 
реєструватиметься за адресою: м. Чернігів, вул. Святомиколаївська, 33, за 
документування паспортом громадянина України у сумі 34 грн 00 коп.

1. 2. Засуджену, що відбуває міру покарання в державній установі 
“Чернігівська виправна колонія (№ 44)”, Комарчук Олену Володимирівну, яка 
реєструватиметься за адресою: м. Чернігів, вул. Святомиколаївська, 33, за 
документування паспортом громадянина України у сумі 34 грн 00 коп.

1. 3. Засуджену, що відбуває міру покарання в державній установі 
“Чернігівська виправна колонія (№ 44)”, Ніколаєнко Лілію Михайлівну, яка 
реєструватиметься за адресою: м. Чернігів, вул. Святомиколаївська, 33, за 
документування паспортом громадянина України у сумі 34 грн 00 коп.

1. 4. Засуджену, що відбуває міру покарання в державній установі 
“Чернігівська виправна колонія (№ 44)”, Портаненко Марину Борисівну, яка 
реєструватиметься за адресою: м. Чернігів, вул. Святомиколаївська, 33, за 
документування паспортом громадянина України у сумі 34 грн 00 коп.

1. 5. Засуджену, що відбуває міру покарання в державній установі 
“Чернігівська виправна колонія (№ 44)”, Талавирю Ларису Юріївну, яка 
реєструватиметься за адресою: м. Чернігів, вул. Святомиколаївська, 33, за 
документування паспортом громадянина України у сумі 34 грн 00 коп.



2

1. 6. Засуджену, що відбуває міру покарання в державній установі 
“Чернігівська виправна колонія (№ 44)”, Мігалі Валерію Артушівну, яка 
реєструватиметься за адресою: м. Чернігів, вул. Святомиколаївська, 33, за 
документування паспортом громадянина України у сумі 34 грн 00 коп.

1. 7. Засуджену, що відбуває міру покарання в державній установі 
“Чернігівська виправна колонія (№ 44)”, Пупиніну Ольгу Олександрівну, яка 
реєструватиметься за адресою: м. Чернігів, вул. Святомиколаївська, 33, за 
документування паспортом громадянина України у сумі 34 грн 00 коп.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О. А.

Міський голова    В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Горбач С.А.
	2020-07-23T13:46:52+0000
	Горбач С.А.
	barCode




